
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FU\DO }IU\ ICIPAL DE ASSISTE\CI-{ SOCIÁL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÁO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO NO PRTCÃO PRESENCIAL N'046/2OI8.PP

Após analisado o resultado do Pregâo Presencial n' 046/2018-PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)

RONISON AGUIAR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) Iicitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme

indicado no quadro abaixo, resultado dâ adjudicação.

*+OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constaÍão no termo de

julgamento.

V RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

ItenT: OOOOI . GARRAFA TÉRMICA
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em I8/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME, pelo menor

lance de R$ I 10,000 (Cento e Dez Reais).

Itenr: 00002 - GARFO tNOX
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 18/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, pelo

menor lance de RS 3,100 (Três Reais e Dez Centavos).

Item: 00003 - BULE DE AIUMINIO INDUSTRIAL DE 8LT

Quantidade ; 40,000 Unidade de fomecimento: UNÍDADE

\/ 
Simaçâo: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:27:54

A judicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME, pelo menor

lance de R$ 142,000 (Cento e Quareuta e Dois Reais).

IICM: OOOO4 . JARRA PLÁSTICA dC 5 IitIOS

Quantidade: 30.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para: R. CTINHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de R$ 23,000 (Vinte e Três Reais).

ItCM: OOOO5 - TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS

Quantidade: 100,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:27:54

ROD. TRA\*SA]\TÂZONICA, IO"RUA A\EXO ÀO GÍNASIO \íUN.



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MU:{ICIPAL DE ASSTSTENCIA SOCIAL

A judicarlo para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

lanie de R$ 28'000 (Vinte e Oito Reâis)'

Item: 00006 - DEPOSITO PARA MANTIMENTOS 7'5 L.'-"- -- 
Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para: R. CLNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

máor lance'de R$ 28,000 (Vinte e Oito Reais)'

Item: 00007 - DESPOSITO DE PLASTICO COM TRÁVA 15 L

Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

V Situação: ADJUDICADO em 18/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

lance de R$ 32,000 (Trinta e Dois Reais)'

Item: 00008 - PRATO FLINDO EM PORCELANA 23 CM.-'--' -- 
q*riiO"ae: 300,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:28:20

Arljudica<lo para: R. CI-'NHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de R$ 9,000 (Nove Reais)'

Item: 00009 - COLHER DE PAU (MADEIRA) 44 CM"'"-' - -'Q.,*tiauOe: 100'000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; ADJUDTCADO em 18/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado Para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

lance de R$ 10,000 (Dez Reais)'

V ,r.rn, 00010 - ESCORREDOR DE MACARRÀO' em alumínio 
-

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 18/05/2018 às l5:28:20

Arljudicado para: R CI,INHA COMERCIO DE VARIEDÁDES LTDA-ME' pelo

menor lance de R$ 78,000 (Setenta e Oito Reâis)'

Item: 0001 1 - COLHER DE MESA em inox [9 cm''"'"' -- 
quantiaaae: 1.000,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

tarrce ae n$ ],too (Três Reais e Dez Centâvos)'

IICM: OOOI 2 - CANECA PLÁSTICA ESCOLAR dE 3OO MI'

ROI'. TRÂNSAMAZONICA, 1O'RUA ANEXO AO CINASIO MUN'



Quantidade: 800,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Siruação: ADJUDÍCADO em l8/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de R$ 4,000 (Quatro Reais).

Item: 00013 - FACA PARA COZINHA 36 CM

Quantidade: 60,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VANEDADE - ME' pelo menor

lance de R$ 17,000 (Dezessete Reais)

Item: 00014 - CONCHA EM ALUMINIO 29X8'5

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/201 8 às 15:28;20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de RS 18,000 (Dezoito Reais)'

Itenr: 00015 - FORMA ASSADEIRA TUtsO CONE P/ PUDIM BOLO l8 CM

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDTCADO em I8/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

larrce de R$ 45,000 (Quarenta e Cinco Reais)'

ttem: 00016 - FORMA ASSADEIRA TUBO COr'\E P/ PUDIM BOLO 22 CM

Quantidade: 30.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

rnenor lancc de R$ 60.000 (Sessenta Reais)'

ItENr: OOOI? - ASSADEIRAS DE ALUMÍNIO 5'5X2I'3X3I.5 CM

Quantidade: 30.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO cm l8/05/2018 às l5:27:54

A judicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

lanie de R$ 52.000 (Cinquenta e Dois Reais)'

ItCrrr: OOOI S . ASSADEÍRA DE ALUMÍNIO 6X27X39CM

Quanticlade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às 15:28;20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ÀSSISTENCIA SOCIAL

ROD. TRÀNSAVÀZ-ONICA, I(l'RUA A\EXO AO GINASIO }{UIi'



menor lance de RS 60'000 (Sessenta Reais)'

Item: 00019 - PANELA GRANDE N'50 CM

Quantidâde: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 18/05/2018 às 15:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARTEDAIJE - ME' pelo menor

larrcc de R$ 298,000 (Duzentos e Noventâ e Oito Reais)'

Item: 00020 - Tacho N'50
Quantidade: 36,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para: R. Cl-rNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de RS 200,000 (Duzentos Reais)'

Írem: 00021 - PANELA DE PRESSÃO, modelo industrial 2o,8litros

Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/201 8 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

lance de R$ 440,000 (Quâtrocentos e Quarenta Reais)'

Item: 00022 - CAÇAROLA N"26 - 6 L
Quantidaáe: 60,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 18/05/2018 às l5:28;20

Adjudicado para: R. CLTNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de RS 100,000 (Cem Reais)'

ItCNr: OOO2] . DEPOSITO EM PLÁSTICO C/ TRAVA 50 L

Quantidadc: 30'000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE À LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

lanie de R$ 75,000 (Setentâ e Cinco Reais)

ItCM: OOO24 - BANDEJA DE PLÁSTICO 4?'5X32'7X2'3

Quantidade: 40.000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO em l8/05/2018 às 15:28:20

Adjudicado pâra: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de R$ 22,000 (Vinte e Dois Reais)'

Iten: OOO25 . POTE ORGANIZADOR EM PLÁSTICO 5,8 L

Quantidaclc: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Estsdo do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO IITUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOChL

ROD. 'I'RA\SA\T.\ZONICA. I O'RLA {\EXO ÀO GI\ASIO \ÍL\



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO }IU-\-ICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIÀL

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME, pelo menor

lance de R$ 18,000 (Dezoito Reais).

ItenI: 00026 . FACA DE ME,SA CABO DE PLÁSTICO

Quantidade : 130,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às 15:28:20

Adiudicado para: R. CLTNHA COMERCIO DE V'{RIEDADES LTDA-ME' pelo

rnenor lance de R$ 3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos)'

Itenr: 00027 - BALDE DE PLASTICO C/ 20 LT

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADF

Situação: ADJUDICADO enr l8/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARTEDADE - ME' pelo menor

Iance dc R§ 20.000 (Vinte Reais).

Iterrr: 00028 - BALDE EM PLASTICO l5 L
Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 18iQ5/2018 às t5:28:20

Adjudicado para: R. CUNHA COI',IE nCtO Oe VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de R$ 18,000 (Dezoito Reais)'

rrenr: 00029 - tsALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA 7,5 L

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimeÍtto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 18/05/2018 às 15:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARTEDADE - ME' pelo menor

lance de R$ 14.000 (Quatorze Reais)'

Itenr: 00030 - BACTA PLASTICA GRANDE CAP 35LTS

Quantidade: 60,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO em 18i05/2018 às I 5:28:20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCTO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de R$ 28,000 (Vinte e Oito Reais)'

hçm: 00031 - BACIA PLÁSTICA redonda reforçada, 50 litros'

Quantidade: 65,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO em 18/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para; F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

lance de R$ 38'000 (Trinta e Oito Reais)'

ROD. TRÀ\SÀ\IAZONICA, IO'Rf { ,,\\EXO AO GI\A5IO \Íf \'



Itenr: OOO32 . BACIA EM ALUMINIO 55 CM

Quantidade: 60,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADTDICADO em l8/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de R$ 90'000 (Noventa Reais)'

IICM: OOO33 . PENEIRA EM PLÁSTTCO IS,S CN4

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em I 8/05/2018 às l5:28;20

A judicado para: R' CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de RS 8,000 (Oito Reais)'

V t.".. OOO34. PRATOS DE PLÁSTICO

Quantidadc: 500,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para: R' CLJNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

rncnor lance de R$ 4,900 (Quatro Rcais e Noventa Centavos)'

Itcm: 00035 - COPO DE VIDRO 200 ML
Quantidade: 48'000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: ADJUDTCADO em 18/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

lanie ds R$ 3,900 (Três Reais e Noventa Centavos)'

IIEM: 00036 - GARFO DE ALUMiNIO 35 CM

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

. Srtuacào: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:28:20v
Adjudicado para: R CLINHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

mcnor lance de R§ 10,000 (Dez Reais)'

ÍtCM: OOO37. COLHER DE ALUMiNIO 35 CM

Quantidade: 30'000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARTEDADE - ME' pelo menor

lance de R$ 10,000 (Dez Reais)'

Item: 00038 - ESCUMADEIRA N'I6
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 18/05/2018 às 15:28:20

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO NIU.\.-ICIPAL DE ASSISTENCI.A SOCTAL

ROD. TRANSAIÍAZOIiICA. IO'RUA A\EXO ÀO GI\ASIO \TL\



Adjudicado para: R. CLINHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

menor lance de R$ 12,000 (Doze Reais)

Itcm: 00019 - CANECA em atumÍnio, cabo de baquclite, capacidade 3'2 litros'

Quantidad€: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADF-

Situação: ADJUDÍCADO em l8/05/201 I às 15:.27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

lance de RS 22,000 (Vinte e Dois Reais)'

Itcnr: 00040 - FRIGIDEIRA
Quantidarle: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 18/05/2018 às 15:28:20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

rnenor lance de R$ 60'000 (Sessenu Reais)'

Itcm: 00041 - TIJELAS DE PLASTICO PARA SOPA

Quantidade: t20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 18/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

lanie de R$ 6,500 (Scis Reais e Cinquenta Centâvos)'

Item: 000.12 - CESTO TELADO C/ TAMPA 10L

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO ern l8/05/20!8 às l5;28:20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

nrÀor lance de R$ 28'000 (Vinte e Oito Reais)'

Itcnl: 0004-1 - LIXEIRA DE 50 LITROS

Q[antidade: 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO em l8/05/2018 às 15;27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME' pelo menor

larrcc de R$ 65.000 (Sessenta e Cinco Reais)

Itenr: 00044 - PANELA ANTIADERENTE G

Quantidade : 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pe lo

nreiror lance de RS 100,000 (Cem Reais)'

Item: 00045 - PANELA ANTIADERENTE 2 L

Quantidade: l0'000 Unidade dc fomecimento: UNIDADE

Estâdo do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FU\DO ]\1U:{ICÍPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ROD. TRA\SA\T{ZO:\ICA. IO'RLÀ Â\EXO ÀO GI\ASIO \IU\



Estado do Pará
GOVERT-O MUNICIPAL DE ITAtTUBA

FUNDO MU]\ÍICIP,{L DE ASSISTENCIA SOCIAL

Sinração: ADJUDICADO em t8/05/2018 às l5:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCTO E VARTEDADE - ME, pelo menor

lancc dc R$ 90,000 lNovenu Reais).

IIcm: 000.í6 . KIT FORMA P/ CANUDINHOS EM ALUMÍNIO

Quantidade: 30.000 Unidade de fomecimento: KIT

Situação: ADJUDICADO em 18/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, pelo

menor lance de R$ 44,000 (Quarenta c Quatro Reais).

Itcnr' 00047 - KIT FORMA P/ EMPADAS

Quantidade: ó0,000 Unidadc de fomecimento: KIT

Situação: ADJUDICADO em l8/05/2018 às 15:27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME, pelo mcnor

lancç dc R$ 44,000 (Quarenta e Quatro Reais).

Itcm: 00048 - FACA DE MESA, em inox l9cm

Quantidade: 300.000 Unidade de fornecirrento: UNÍDADE

Situaçào: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para; R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, pelo

nrcnor lance de R$ 16,000 (Dezesseis Reais)

Itcm; 000-19 - FACA DE COZINHA EM AÇO C/ 12"

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em I 8/05/20 I 8 às I 5 :27:54

Adjudicado para: F DE A LIMA COMERCIO à VARIEDADE -ME, pelo menor

lance de R$ 20,000 (Vinte Reais)

Irem: 00050 - CALDEIRÃO material alumínio, capacidade 4l litros'

Quantidade: 50,000 Unidade de fomecimento: UNTDADE

Situaçào: ADJUDICADO em l8/05/2018 às l5:28:20

Adjudicado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' pelo

rncnor lancc de R§ 280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).

Itcnr: 00051 - JARRA C/ 2 LT
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNTDADE

Situaçâo: ADJUDTCADO em 18/05/2018 às 15:27:54

Ad.judicado para: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME, pelo menor

lance de R$ 18,000 (Dezoito Reais).

ROIJ. TRÁ\SÂ\I.{ZO\ICA. I(}'RUA A\IiXO \O GI\ASIO \IT \.



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO NTU\ICIPAL DE ASSTSTEh.CIA SOCIAL

RONISON AGUIAR HOLANDA
Pregoeiro(a)

.-61tÊ},À

(:."eEA
\" ",^ -l

\rJ2/

ROD, TRÀ\SA\tAZONICA. IO'RUA T\EXO ÀO GI\ÀSIO \IU\'


		2018-06-08T14:55:08-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




